

JD INTERNATIONAL ApS

Øresundshøj 33
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Jan Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JD INTERNATIONAL ApS
Øresundshøj 33
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: jd@jdinternational.com

CVR-nr: 32307299

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur- og konsulentvirksomhed efter direktionens nærmere betemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.462 kr. mod 406 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 66.166 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		418.259	519.223
Personaleomkostninger	1	-413.326	-518.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.285	0
Resultat af ordinær primær drift		3.648	635
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-50	-35
Ordinært resultat før skat		3.598	604
Skat af årets resultat		-1.136	-198
Årets resultat		2.462	406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.462	406
I alt		2.462	406

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.968	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.968	0
Anlægsaktiver i alt		7.968	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.409	142.709
Andre tilgodehavender		13.501	13.734
Tilgodehavender i alt		84.910	156.443
Likvide beholdninger		25.722	6.704
Omsætningsaktiver i alt		110.632	163.147
Aktiver i alt		118.600	163.147

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		16.166	13.704
Egenkapital i alt		66.166	63.704
Hensættelse til udskudt skat		1.136	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.136	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.298	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	96.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.298	99.443
Gældsforpligtelser i alt		51.298	99.443
Passiver i alt		118.600	163.147

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	13.704	63.704
Årets resultat		2.462	2.462
Egenkapital, ultimo	50.000	16.166	66.166

Selskabskapitalen har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Personalemkostninger

kr.	2019	2018
Løn og gager	269.309	286.163
Andre omkostninger til social sikring	2.048	1.253
Øvrige personalemkostninger	141.969	231.172
	<u>413.326</u>	<u>518.588</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre Anlæg mv.
Kostpris primo	0
Tilgang	9.253
Kostpris ultimo	<u>9.253</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	1.285
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.285</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.968</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Danielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Samme antal som sidste år.	